UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GD&ĐT

V/v tổ chức thực hiện tuyên truyền sử dụng

ứng dụng i-Speed để nâng cao chất lượng

dịch vụ di động 4G

      Dương Kinh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu
học, Trung học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành

trong quận.

Thực hiện Công văn số 1724/SGDĐT-VP ngày 11/6/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo  về việc  tổ chức thực hiện tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed

để nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo thực

hiện một số nội dung sau:

- Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và người lao động chủ

động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed, đồng thời tham gia hướng dẫn người

dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ

Internet di động 4G;

- Tổ chức tuyên truyền, vận động người dân cài đặt và sử dụng công cụ

iSpeed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng di

động 4G. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ

đạo thực hiện.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở giáo dục quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2024-06-12T17:22:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T18:02:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T18:02:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T18:03:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T18:03:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!